Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 102/2005
Em, 06 de abril de 2005

Câmara Munidpai d® Anthieta (ti)
Aprovado por . -vn','nnn. rtrirOA.
Sala das Sessões_iQ3:_/X^^l--^'^^2,Ê^^D3

^esl^enle

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido
a soberania do Plenário que seja consignado Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento do Papa João Paulo II, representante maior da Igreja Católica
no mundo.

Sua missão de paz e mensagem de esperança nos trouxe
conforto e um ideal de fé e coragem. Deixa a todos a luta pelos direitos
humanos, a busca da união dos povos e a valorização da fé cristã.

Somos todos gratos pelo seu trabalho.
Solicitamos que seja dada ciência do nosso Pesar ao

Pároco da Comunidade de Anchieta, o Padre Carmo Henrique Mocellin.

s

S

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de abril de 2005.

I

LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES
Vereadí

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 35361344 www.camaraanchieta.com.br